[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2015 г.
с. Уват
№ версия 3
О внесении дополнений в постановление
 администрации Уватского муниципального района от 05.09.2012 № 75 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений
 Уватского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, решением Думы Уватского муниципального района от 17.03.2010 № 422 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений Уватского муниципального района»:

1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 05.09.2012 № 75 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений Уватского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Уватского муниципального района от 03.04.2013 № 43, от 13.05.2013 № 74, от 19.07.2013 № 122, от 14.02.2014 № 28, от 08.06.2015 № 92, от 14.09.2015 № 156) следующие дополнения:

а) текст постановления после пункта 1.2 дополнить пунктом 1.3 в следующей редакции:

 «1.3. Автономное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей и молодежи Уватского муниципального района» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.»;
б) дополнить постановление приложением № 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

а) опубликовать в газете «Уватские известия»;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
А.М. Тулупов
Приложение № 3
к проекту постановления администрации

Уватского муниципального района

от ______ №___

ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

 УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Волшебная палитра»
	1 месяц
	200

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Сувенирчик»
	1 месяц
	100

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Коллективное музицирование»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Хореография»
	1 месяц
	500

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Балаганчик»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Золотой крючок»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Арт-колор»
	1 месяц
	200

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Деревянное кружево»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Веселые нотки»
	1 месяц
	200

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Фантазия»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Веселый лоскутик»
	1 месяц
	200

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Арт-войлок»
	1 месяц
	150

	Услуги по дополнительному содержанию обучающихся в объединении «Радуга ремесел»
	 1 месяц
	200

	Проведение мастер-классов:

- лоскутное шитье
- батик
- декупаж
- валяние из шерсти
- рисование акварелью
- лепка из глины
- выпиливание лобзиком
- основы художественного вязания
- изделия из помпонов
- инструментальная музыка
	1 занятие (1 час)
	200

Балашова Анжелика Алексеевна
8(34561)28-0-38